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Avdelningschef biblioteksenheten
Michael Nordberg
0410-733067
michael.nordberg@trelleborg.se

Verksamhetsrapport september 2019 - 
biblioteksenheten 
Nu i september så är allt igång igen efter sommaruppehåll och semestrar.
En kul grej att nämna är det samarbete vi har med enheten för hållbar 
utveckling som genom oss lånar ut en eldriven lådcykel. Man får låna 
cykeln i några dagar för att se om den kan vara ett alternativ till bilen när 
man t. ex skjutsar sina barn till förskolan eller skolan.

Och på tal om barn så har vi startat med arrangemang riktade till 0-3åringar 
och deras vuxna. Det är en del av en nationell satsning kallad Bokstart och 
projektet finansieras av regionala medel som vi då har beviljats. Bokstart är 
ett samarbete mellan bibliotek, förskola och BVC och syftar till att stärka 
föräldrar i deras roll som sitt barns främsta språkutvecklare. 
Första arrangemanget blev en succé med ett knökfullt sagorum och bebisar 
som blev helt trollbundna av högläsning av fantastiska ”Knacka på” av 
Annaclara Tidholm. Samtliga fick dessutom boken med sig hem.

Ett annat projekt  är  Digitalt först med användaren i fokus som är ett 
nationellt 3-årigt biblioteksprojekt för att öka personalens digitala 
kompetens, och i sin tur ska biblioteken öka medborgarnas kompetens. 
Region Skåne ansvarar för Skåne osv. 

Vi har valt att samla all digital verksamhet under paraplynamnet BiblioTech 
Trelleborg som handlar om att öka medborganas digitala närvaro och det 
kommer ursprungligen från ett projekt i Höganäs.
Ett delprojekt i detta är våra bokade visningar och frågor om webbkunskap, 
e-böcker och hemsida.
Ett annat delprojekt är vårt Stärkta biblioteksprojekt och utöver det så  
håller vi på att ta fram fler delar för att öka medborgarnas digitala 
kompetens.

Vidare så har hela personalen varit på studiebesök i Örgryte på ett bibliotek 
som precis som vårt är HBTQ-certifierat. Skillnaden är att de har varit 
certifierade i tre år och vi var nyfikna på hur deras arbete har sett ut och 
vilka slutsatser de kan dra så här långt på vad som fungerat bra eller vad 
som har varit mindre bra. Vi hade ett bra utbyte med dem och kommer att 
fortsätta att hålla kontakten i dessa frågor.
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Avslutningsvis så kan jag stolt meddela att mediateket på 
Söderslättsgymnasiet nu har blivit utnämnda till Årets bibliotek. Detta 
gjordes i samband med årets bokmässa och det är en mycket prestigefylld 
utmärkelse eftersom konkurrensen utgörs av samtliga biblioteksformer i 
Sverige, alltså inte bara skolbibliotek. 
Så stort grattis till våra duktiga medarbetare och ett stort grattis till 
Trelleborgs kommun som har sådan bra mediatekverksamhet!
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